PAGE
4

[image: image1.emf]
КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
30.12.2016

№ 1903
Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета социальной защиты населения Волгоградской области от 21 ноября 2016 г. № 1553 "О внесении изменений
в приказ комитета социальной защиты населения Волгоградской области
от 18 февраля 2015 г. № 329 "Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг в полустационарной форме детям-инвалидам и их родителям (законным представителям) в условиях дневного пребывания в целях социально-медицинской реабилитации"
П р и к а з ы в а ю:

1.
В пункте 2 приказа комитета социальной защиты населения Волгоградской области от 21 ноября 2016 г. № 1553 "О внесении изменений в приказ комитета социальной защиты населения Волгоградской области от               18 февраля 2015 г. № 329 "Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг в полустационарной форме детям-инвалидам и их родителям (законным представителям) в условиях дневного пребывания в целях социально-медицинской реабилитации" цифры "2017" заменить цифрами "2018".
2.
Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2017 г. и подлежит официальному опубликованию.
Председатель комитета

Л.Ю.Заботина